



3 bölüm için başarı şartı

Hukuk, eczacılık ve diş hekimliği bölümlerinin başarı sıralaması değişti. **YÖK Başkanı Yekta Saraç**, "Hukuk fakülteleri için 190 bin olan başarı sırası şartı 125 bin olarak yenilendi. Uygulama vakıf üniversitelerini de kapsıyor" dedi.



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. **Yekta Saraç**, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre hukuk fakültelerine giriş için 190 bin olan başarı sırası şartının 125 bin olarak güncellendiğini, eczacılık ve diş hekimliği bölümlerine de ilk kez başarı sırası sınırlaması getirdiklerini açıkladı. Saraç, kararın gelecek yıl yapılacak YKS'den itibaren uygulanacağını söyledi.

OZELLERLE ARADA ÇOK FARK VAR

Saraç, alınan yeni kararı ve gerekçesini şu sözlerle anlattı: "Hukuk fakültelerine kabul edilen öğrencilerin başarı sıralarına bakıldığında, devlet

üniversitelerinde en düşük başarı sırası 59 bin iken, vakıf üniversiteleri ve KKTC'deki üniversitelerde en düşük başarı sırasının 190 bin olduğunu görüyoruz. Buradaki makas çok açık. Bu yüzden hukuk fakülteleri için 190 bin olan başarı sırası şartının 125 bin olarak yenilmesine karar verildi. Diş hekimliği programı için devlet üniversitelerinde en düşük



Yekta Saraç

başarı sırası 67 bin 855 iken, vakıf üniversitelerinde 88 bin 168, KKTC'de ise 116 bin 362 olduğunu görüyoruz. Arada çok büyük bir fark var. Eczacılık fakültesine baktığımızda ise devlet üniversitelerinde en düşük başarı sırası 47 bin 878, vakıf üniversitelerinde 121 bin 557, KKTC'de ise 169 bin 803.

Burada da çok açık bir makas aralığı var. Bunun için eczacılık fakülteleri için en düşük başarı sırası şartını 100 bin, diş hekimliği fakülteleri için en düşük başarı sırası şartını da 80 bin olarak belirledik"

VAKIFLAR DA KARARA UYMAK ZORUNDA

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, iyileştirici kararların hem devlet hem de vakıf üniversitelerini kapsadığına işaret ederek, "Ama bazı vakıf üniversitelerimiz marka değerlerini daha öne çıkarmak için başarı sırası şartını daha da yukarı çekebilir. Biz bundan mutluluk duyarız. Vakıf üniversitelerinden istediğimiz, bizi daha kalite odaklı kararlar almaya yönelen birtakım uygulamalarda bulunmalarıdır" ifadelerini kullandı.